
Srdce není na prodej

Bagr

Jakou touhou zní srdce v nás,
když sebe v písni dám?
Sebe dávám každému z vás,
však nikdy neprodám!

Nekoupí žádný z vás, nekoupí žádný zvás,
nekoupí žádný z vás,
ani tón!

"Malá vzpoura" a taky: Pláč
jsou jako ty a já.
Kdo se ptává: Za kolik? Zač?

- tak tohle neprodám!

Nekoupí žádný z vás, nekoupí žádný zvás,
nekoupí žádný z vás,
ani tón!

Tady stůj, to život můj,
život můj, svou tvář
tobě nabízím darem každý den
to, co mám.

Nekoupí žádný z vás, nekoupí žádný zvás,
nekoupí žádný z vás,
ani tón!

Nekoupí žádný z vás, nekoupí žádný zvás,
nekoupí žádný z vás,
ani tón!

Jakou touhou zní srdce v nás,

když sebe v písni dám?
Sebe dávám každému z vás,
však nikdy neprodám!

Nekoupí žádný z vás, nekoupí žádný zvás,
nekoupí žádný z vás,
ani tón!

Nekoupí žádný z vás, nekoupí žádný zvás,
nekoupí žádný z vás,
ani tón!

Nekoupí žádný z vás, nekoupí žádný zvás,
nekoupí žádný z vás,
ani tón!

Nekoupí žádný z vás, nekoupí žádný zvás,
nekoupí žádný z vás,
ani tón!

Nekoupí žádný z vás, nekoupí žádný zvás,
nekoupí žádný z vás,
ani tón!
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

